

36

Sąd Rejonowy w Nowym Sączu
I Wydział Cywilny
ul. dr J. Smolika 1, 33-300 Nowy Sącz
wydzialcywilny@nowysacz.sr.gov.pl



Biuro Obsługi Interesantów p. 005 Godziny urzędowania Pn 8.00-18.00 Wt-Pt 8.00-15.30 tel. 18 53 -17 -395 e-mail: boi@nowysacz.sr.gov.pl Infolinia: 801-800-122 (tylko tel. stacjonarne) lub nr 12-28-63-283 (dla tel. stacjonarnych i kom.) Infolinia czynna: Pn. 7:30 do 18:00 Wt.-Pt. 7:30 do 16:00	Czytelnia akt - pok. 006 Godziny urzędowania Pn 8.00-18.00 Wt-Pt 8.00-15.30 Zamawianie akt tel. 18 53 17 394 e-mail: czytelnia@nowysacz.sr.gov.pl Uwaga: Zamawianie akt z dwudniowym wyrprzedzeniem	Biuro podawcze Godziny urzędowania: Pn - Pt. 8.00 do 15:15 Uwaga: Poniedziałek - dyżur pełni od 15:30 do 18:00 Biuro Obsługi Interesantów
--	---	---

Nowy Sącz, dnia 5 lutego 2026 r.

Sygn. akt I Ns 403/24

(W odpowiedzi należy podać datę i sygn. akt)

Urząd Gminy Chelmiec
Papieska 2
33-395 Chelmiec

Sąd Rejonowy w Nowym Sączu I Wydział Cywilny w sprawie z wniosku Stanisławy Prusak z udziałem Łukasza Prusaka o zezwolenie na złożenie świadczenia do depozytu sądowego w załączeniu przesyła ogłoszenie z prośbą o wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Chelmcu przez okres 1 miesiąca, a następnie zwrot w/w ogłoszenia do tuł. sądu ze wzmianką o jego wywieszeniu po upływie wskazanego terminu i potwierdzeniem umieszczenia na stronie internetowej.

Na zarządzenie Referendarza
Z up. Kierownika Sekretariatu:
starszy sekretarz sądowy Juliita Świąt

wysłano: 5 lutego 2026

"Niniejsze Pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 100a ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 czerwca 2019 r. - Regulamin urzędowania sądów powszechnych jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie informatycznym".

Uwaga: Niniejszy dokument, w szczególności jego treść oraz załączniki, może być poufny. W przypadku gdy nie jest Pan/Pani zamierzonym jego adresatem informujemy, że wszelkie rozpowszechnianie, dystrybucja lub powielanie powyższego dokumentu jest zabronione. Jednocześnie prosimy o powiadomienie nadawcy oraz niezwłoczny zwrot powyższego dokumentu wraz z załącznikami. Dziękujemy. Sąd Rejonowy w Nowym Sączu. Przetwarzanie Państwa danych osobowych w Sądzie odbywa się zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz odpowiednio ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dostępne są na stronie www.nowysacz.sr.gov.pl oraz w budynku Sądu.

Note: This document, in particular, its contents and attachments, may be confidential. If you are not the intended recipient, please be advised that any dissemination, distribution or copying of the above document is forbidden. If you have received this document in error, please notify the sender immediately and return the above document and any attachments. Thank you. Sąd Rejonowy [District Court] in Nowy Sącz This Court processes your personal data in accordance with the provisions of the Regulation (EU) 2016/679 of the European Parliament and of the Council of 27 April, 2016 on the protection of natural persons with regard to the processing of personal data and on the free movement of such data, and repealing Directive 95/46/EC (General Data Protection Regulation) and in accordance with the Act of 14 December 2018 on the personal data protection for the purpose of preventing and combating crime, respectively. Detailed information on how we process personal data is available on the website: www.nowysacz.sr.gov.pl and at the building of this Court.

Sygn. akt I Ns 403/24

OGŁOSZENIE

W Sądzie Rejonowym w Nowym Sączu I Wydziale Cywilnym do sygn. akt I Ns 403/24 w dniu 14 maja 2024 r. wydano postanowienie, na mocy którego zezwolono wnioskodawczyni Stanisławie Prusak na złożenie do depozytu sądowego na kwoty 28 462,50 zł (dwadzieścia osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote 50/100) płatnej w 18 miesięcznych ratach po 1500 zł (tysiąc pięćset złotych) oraz ostatnią 19 (dziewiętnastą) ratę w kwocie 1462,50 zł (tysiąc czterysta sześćdziesiąt dwa złote 50/100) tytułem spłaty na rzecz Łukasza Prusak – przy czym wypłata powyższej kwoty może nastąpić do rąk uczestnika Łukasza Prusak na jego wniosek po okazaniu dowodu tożsamości bądź jego spadkobiercom po przedstawieniu notarialnego aktu poświadczenia dziedziczenia lub prawomocnego postanowienia o nabyciu spadku.

Tut. Sąd wzywa uczestnika Łukasza Prusak bądź jego spadkobierców do odbioru depozytu w terminie 3 lat pod rygorem przejścia depozytu na własność Skarbu Państwa.



Na oryginale właściwe podpisy
Za zgodność

Na zarządzenie Sędziego/Rejendarza
Z up. Kierownika Sekretariatu
starszy sekretarz sądowy

Julia Świąt

